

Protica BoligInvest Kolding IV ApS (Under frivillig likvidation)

Bag Haverne 32, 4600 Køge

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 93 91 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Martin Skovbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. december 2021 - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Protica BoligInvest Kolding IV ApS (Under frivillig likvidation)
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 42 93 91 61

Regnskabsår: 30. december - 31. december

Direktion Martin Skovbjerg

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme i København evt. gennem datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.315.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.352.194 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er trådt i likvidation som forventes afsluttet i løbet af 2023, og vil blive gennemføres som en solvent likvidation. Som følge heraf aflægges årsrapporten for 2022 ikke under forudsætning om fortsat drift (going concern). Der er taget højde herfor i forbindelse med indregning, måling og præsentation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-1.315.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.274</u>
Resultat før skat	-1.352.194
Årets resultat	<u>-1.352.194</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.352.194</u>
Disponeret i alt	<u>-1.352.194</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.766.656</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.766.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.766.656</u>
Aktiver i alt	<u>3.766.656</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	510.000
Overført resultat	<u>3.237.806</u>
Egenkapital i alt	<u>3.747.806</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Anden gæld	<u>850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.850</u>
Passiver i alt	<u>3.766.656</u>

2 Eventualposter

3 Going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. december 2021	510.000	0	0	510.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.590.000	0	4.590.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.352.194	-1.352.194
Overført til overført resultat	0	-4.590.000	4.590.000	0
	<u>510.000</u>	<u>0</u>	<u>3.237.806</u>	<u>3.747.806</u>

Noter

30/12 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

36.274

36.274

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på ca. 27 t.kr.

3. Going concern

Selskabet er trådt i likvidation, som vil blive gennemført som en solvent likvidation.

Som følge af den forventede likvidation aflægges årsrapporten for 2022 ikke under forudsætning om fortsat drift (going concern). Der er taget højde herfor i forbindelse med indregning, måling og præsentation.
